

Årsredovisning
för
Agenci Marknadsbyrå AB
559329-5172

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Hägler, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Agenci Marknadsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda tjänster inom marknadsföring, kommunikation och webbproduktion.

Bolaget är ett dotterbolag till Qupe Invest AB, orgnr 559266-3107.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 564	813	1 243	622
Resultat efter finansiella poster	161	84	128	471
Soliditet (%)	75,4	86,7	33,5	66,5

Nettoomsättningen har ökat med 92,2% jämfört med föregående år. Den kraftiga ökningen förklaras av att föregående räkenskapsår var förkortat till sju månader på grund av övergången från brutet räkenskapsår till kalenderår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	357 785	64 401	447 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 401	-64 401	0
Årets resultat			14 760	14 760
Belopp vid årets utgång	25 000	422 186	14 760	461 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	422 185
årets vinst	14 760
	436 945
disponeras så att i ny räkning överföres	436 945
	436 945

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-06-01
-2023-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 563 521	813 398
Övriga rörelseintäkter		36	35 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 563 557	848 408

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-139 856	-55 333
Övriga externa kostnader		-652 146	-408 089
Personalkostnader	2	-602 404	-296 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 341	-4 340
Summa rörelsekostnader		-1 404 747	-764 535
Rörelseresultat		158 810	83 873

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 529	1 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-576	-1 114
Summa finansiella poster		1 953	456
Resultat efter finansiella poster		160 763	84 329

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-170 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		38 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-132 000	0
Resultat före skatt		28 763	84 329

Skatter

Skatt på årets resultat		-14 003	-19 928
Årets resultat		14 760	64 401

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 506	65 759
Summa materiella anläggningstillgångar		108 506	65 759
Summa anläggningstillgångar		108 506	65 759
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 508	15 144
Fordringar hos koncernföretag		0	82 700
Övriga fordringar		14 753	18
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	30 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 625	0
Summa kortfristiga fordringar		118 886	128 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		385 211	355 844
Summa kassa och bank		385 211	355 844
Summa omsättningstillgångar		504 097	484 555
SUMMA TILLGÅNGAR		612 603	550 314

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		422 185	357 785
Årets resultat		14 760	64 401
Summa fritt eget kapital		436 945	422 186
Summa eget kapital		461 945	447 186
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	38 000
Summa obeskattade reserver		0	38 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 519	7 519
Skulder till koncernföretag		90 300	28 000
Skatteskulder		-10 717	1 330
Övriga skulder		63 555	28 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		150 658	65 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		612 603	550 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier skrivs av på 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-06-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 400	74 400
Inköp	53 088	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 488	74 400
Ingående avskrivningar	-8 641	-4 301
Årets avskrivningar	-10 341	-4 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 982	-8 641
Utgående redovisat värde	108 506	65 759

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Eskilstuna 2025-06-19

Christian Hägler
Christian Hägler